
Feminino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 314 ELISA MANUELA GRILLI PEITER 16 00:33:46.87

2 390 LAURA WERNER PANKE 19 00:38:48.61

3 383 ESTEFANI KUNTZER 19 COOP RUNNERS 00:45:45.54

4 391 LAUREN GHISLENI 19 00:46:51.76

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 304 MONICA CHAVES PADILHA 21 00:28:54.45

2 450 GABRIELA PETRY SEZARA 21 VERACITY RUNNERS 00:32:02.15

3 310 AMANDA ALBERTON 22 SUPERA RUNNERS 00:33:16.63

4 375 ANTONIA LUIZA HENN 20 00:34:25.63

5 444 VANESSA CAMILE BARTZ 21 ACADEMIA ESPACO FITNESS 00:34:28.65

6 323 JULIA GONCALVES DOS SANTOS 23 00:35:40.63

7 400 RAFAELA LUISA VITALIS 20 00:35:56.64

8 311 ANINHA REGNER 24 00:37:13.43

9 305 VITORIA DE ALMEIDA 24 00:38:18.83

10 393 LETICIA WIESEL 23 COOP RUNNERS 00:38:49.11

11 384 EVELIN MUNISE WEIGEL 22 00:40:38.13

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 315 ELLEN THAIS PRANKE 28 EQUIPE X 00:31:22.38

2 321 JORDANA BARBIANN 29 SUPERA RUNNERS 00:32:40.65

3 331 TANIA CAROLINA FERREIRA GOETTEMS 26 00:33:01.68

4 329 NATHALIA FOLMER 25 00:34:14.88

5 330 RAFAELA LANGE 25 00:35:00.36

6 448 DANIELA BEATRIZ HOFF 27 00:36:45.15

7 312 CAMILA BROLESE FERNANDES 29 00:39:37.10

8 316 ERICA CARVALHO RODRIGUES 27 00:52:04.49

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 308 ALICE STECKER 32 CIA RUN 00:30:12.67
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

2 386 ISABELA MARIA KUENTZER 30 SINIMBU RUNNERS 00:31:03.93

3 306 LUCIA CAROLINA RAENKE ERTEL 30 FLOW RUNNERS 00:31:22.66

4 394 LILIAN ALESSANDRA RODRIGUES 32 SINIMBU RUNNERS 00:33:31.37

5 447 CAROLINE SETTI 30 00:33:40.66

6 373 ANALICE SCHAEFER DE MOURA 32 00:33:43.87

7 403 SOLANGE INES BACKES 32 COOP RUNNERS 00:34:13.37

8 405 TATIANA BEATRIS MUELLER 30 SINIMBU RUNNERS 00:35:19.63

9 319 GABRIELE RODRIGUES GOETTEMS 33 EQUIPE X 00:35:50.11

10 395 LISANDRA BRAUN 30 00:35:55.85

11 442 LUCIMARA ELISA DA SILVA 33 ACADEMIA ESPACO FITNESS 00:36:02.36

12 379 DIANA ELISA HIRSCH 34 SINIMBU RUNNERS 00:36:44.88

13 317 FERNANDA CRISTINA KOPP POST 34 00:37:10.61

14 446 SUZIANE RODRIGUES DETTENBORN 30 00:38:54.64

15 309 ALINE RAQUEL EICHSTAEDT 34 00:39:57.10

16 372 ANA PAULA MUELLER 30 00:41:11.08

17 387 JANINE INES KLEIN 33 00:41:13.58

18 377 CATIA LETICIA MALEITZKE 31 SINIMBU RUNNERS 00:41:57.33

19 325 KARRIELLE AREND 34 00:47:45.02

20 449 FERNANDA ALINE HOFF 30 00:48:12.75

21 445 MARINA JANTSCH 34 00:49:00.51

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 396 LUANA CRISTINA ZANATTA 36 SINIMBU RUNNERS 00:29:58.91

2 320 JAMILA LERSCH 39 00:32:19.38

3 441 JENIFER CHRISTMANN 39 GRUPO DE CORRIDA VALE DO SOL 00:35:28.63

4 371 ALINE RENATA SCHAEFER DE MOURA 38 SINIMBU RUNNERS 00:52:04.23

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 318 FERNANDA GASS 40 SANTA RUNNING 00:30:14.90

2 389 JOSI ZANATA 40 SINIMBU RUNNERS 00:30:37.65

3 327 MARIVANE GRILLI PEITER 40 00:31:40.88

4 322 JOSEANE DE CASTRO CARVALHO 43 CIA RUN 00:31:54.15
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

5 443 PATRICIA FERNANDA DE CARVALHO 43 ACADEMIA ESPACO FITNESS 00:33:00.65

6 328 MELISSA TERESA KANITZ 40 EQUIPE X 00:34:49.61

7 381 ELENIZE ZAGO 43 COOP RUNNERS 00:35:16.11

8 402 SIMONE HEMING 40 COOP RUNNERS 00:48:13.26

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 385 HAIDI M SWAROWSKY 45 SINIMBU RUNNERS 00:29:17.90

2 378 CLAUDIA BUTZLAFF LUEDKE 48 SINIMBU RUNNERS 00:29:58.20

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 382 ELIANA SCHWENDLER 51 SINIMBU RUNNERS 00:37:36.10

2 451 MARISA HIRSCH HALMENSCHLAGER 53 00:38:30.66

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 404 TANIA GASSEN 57 SINIMBU RUNNERS 00:35:37.11

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 380 EDITH WEIS HENN 61 00:35:08.86
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Masculino 65 anos mais

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 301 ASTERIO KOHL 69 00:34:06.37

2 366 SAUL ANTONIO MARASCHIN 66 00:40:48.31

Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 370 VITOR GABRIEL LIMA DE BRITO 19 TEAM ESSENCIAL 00:24:33.95

2 347 JOAO LEONARDO LOPES 19 SUPERA RUNNERS 00:26:14.20

3 412 AUGUSTO JOSE HIRSCH 18 00:27:48.68

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 343 GUILHERME MORAES OLIVEIRA 23 SINIMBU RUNNERS 00:24:00.71

2 359 MAURICIO WOJAHN 24 00:27:12.44

3 420 ISAIAS SILVEIRA 20 SINIMBU RUNNERS 00:27:33.18

4 351 LIEDSOM BARRETO 22 SINIMBU RUNNERS 00:27:56.18

5 338 EDUARDO KAPPAUN DOS PASSOS 23 00:30:20.42

6 355 MATHEUS DE ASSIS GUIDI 20 00:30:25.90

7 431 MATEUS LEONHARDT DA COSTA JUNIOR 24 00:30:53.40

8 344 GUSTAVO FAGUNDES OLIVEIRA 24 00:32:57.63

9 456 KAUAN WERNER 24 00:33:40.13

10 415 EDUARDO MAURICIO SEHN 21 00:35:41.36

11 360 NATANIEL JESUS DA SILVA 24 00:46:29.26

12 411 ARTHUR FELIPE LAUSCHNER 20 00:46:36.26

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 457 LUCAS HENRIQUE SEVERO DA SILVA 25 AVULSO 00:25:20.70

2 345 IGOR FERNANDO ALEXANDER 29 SINIMBU RUNNERS 00:26:05.43

3 408 ALEX JUNIOR ROESCH 26 00:27:00.18

4 333 ALEXANDER ANDRE SCHOENINGER 29 00:27:29.72

5 358 MATHEUS LEANDRO LOPES 25 00:28:14.42

6 367 THOMAS FERNANDES 28 00:30:22.92

7 435 RICARDO HAAG 29 SINIMBU RUNNERS 00:32:21.65
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

8 422 JARDEL VINICIUS DA SILVA 27 00:44:09.04

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 350 JOSIAS MIGUEL FRANKEN 34 SUPERA 00:24:12.95

2 460 MATEO EZEQUIEL DOS SANTOS 31 00:25:33.70

3 362 RENAN GUSTAVO GOULART 31 00:28:52.92

4 410 ARTHUR BERNHARD 34 SINIMBU RUNNERS 00:29:58.16

5 440 WANDOIR SEHN 31 SINIMBU RUNNERS 00:31:02.90

6 427 MARCO ANTONIO SWAROWSKY 33 COOP RUNNERS 00:32:22.38

7 407 ALAN GUSTAVO SCHMIDT 30 SINIMBU RUNNERS 00:34:01.87

8 340 FABIO JOSE BOHNENBERGER 30 00:34:38.63

9 428 MARCUS ROBERTO MUELLER 30 COOP RUNNERS 00:45:32.78

10 458 MAURICIO VILAS NOVA 32 SUPERA RUNNERS 00:45:45.03

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 337 DANIEL DIAS 37 EXCELSIOR RUNNERS 00:23:39.21

2 424 JEFERSON HAAG 37 SINIMBU RUNNERS 00:23:45.71

3 452 FELIPE MADEIRA 37 00:25:05.44

4 339 FABIAN GARCIA 36 00:26:07.20

5 434 RAFAEL GHISLENI 39 SINIMBU RUNNERS 00:26:41.43

6 439 SANDRO SAMUEL KIPPER 36 SINIMBU RUNNERS 00:29:11.90

7 421 ISMAEL LERMEN 37 00:30:15.68

8 369 VINICIUS SANTANA FEITOSA DA SILVA 36 00:30:18.65

9 302 MIGUEL AVILA GARCIA 36 00:30:48.40

10 413 CRISTIAN DANIEL PREUSS 38 SINIMBU RUNNERS 00:33:21.38

11 430 MARTIN LUCIO HIRSCH 36 SINIMBU RUNNERS 00:35:33.11

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 436 RODRIGO DEIQUES COLLAR 44 SINIMBU RUNNERS 00:25:31.70

2 454 JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 44 00:29:54.66

3 346 JAILTON REIMANN 43 00:32:58.88

4 352 MARCOS FERNANDO DA SILVA COUTO 43 00:34:21.63
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

5 364 RICARDO GABRIEL STRUECKER 41 00:35:00.65

6 419 FERNANDO DA ROSA 44 00:40:38.13

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 341 GERSON LUIZ MUELLER 48 00:26:50.93

2 334 CESAR MOACIR KUENTZER 46 SINIMBU RUNNERS 00:35:45.35

3 416 ERCEU VANDERLEI BOHRZ 47 COOP RUNNERS 00:45:32.04

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 336 CRISTIANO FALEIRO 50 00:33:33.37

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 353 MARCOS LUIZ PEITER 59 00:26:25.93

2 361 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 55 CIA RUN 00:31:29.38

3 455 JOEL HALMENSCHLAGER 59 00:32:52.38

4 335 CLAUDIO GUIDI 57 00:34:29.13

5 433 PAULO CESAR ZANATTA 55 00:34:32.87
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 374 ANDREIA HAAG 28 F2529 - F SINIMBU RUNNERS 00:25:46.43

2 399 MILENE INES VOGT 38 F3539 - F SINIMBU RUNNERS 00:27:28.68

3 401 SIBEANE BUBOLZ ALEXANDER 29 F2529 - F SINIMBU RUNNERS 00:27:55.42

4 385 HAIDI M SWAROWSKY 45 F4549 - F SINIMBU RUNNERS 00:29:17.90

5 378 CLAUDIA BUTZLAFF LUEDKE 48 F4549 - F SINIMBU RUNNERS 00:29:58.20

6 396 LUANA CRISTINA ZANATTA 36 F3539 1 F SINIMBU RUNNERS 00:29:58.91

7 389 JOSI ZANATA 40 F4044 1 F SINIMBU RUNNERS 00:30:37.65

8 386 ISABELA MARIA KUENTZER 30 F3034 1 F SINIMBU RUNNERS 00:31:03.93

9 394 LILIAN ALESSANDRA RODRIGUES 32 F3034 2 F SINIMBU RUNNERS 00:33:31.37

10 373 ANALICE SCHAEFER DE MOURA 32 F3034 3 F 00:33:43.87

11 403 SOLANGE INES BACKES 32 F3034 4 F COOP RUNNERS 00:34:13.37

12 375 ANTONIA LUIZA HENN 20 F2024 1 F 00:34:25.63

13 380 EDITH WEIS HENN 61 F6064 1 F 00:35:08.86

14 381 ELENIZE ZAGO 43 F4044 2 F COOP RUNNERS 00:35:16.11

15 405 TATIANA BEATRIS MUELLER 30 F3034 5 F SINIMBU RUNNERS 00:35:19.63

16 404 TANIA GASSEN 57 F5559 1 F SINIMBU RUNNERS 00:35:37.11

17 395 LISANDRA BRAUN 30 F3034 6 F 00:35:55.85

18 400 RAFAELA LUISA VITALIS 20 F2024 2 F 00:35:56.64

19 379 DIANA ELISA HIRSCH 34 F3034 7 F SINIMBU RUNNERS 00:36:44.88

20 382 ELIANA SCHWENDLER 51 F5054 1 F SINIMBU RUNNERS 00:37:36.10

21 390 LAURA WERNER PANKE 19 F1619 1 F 00:38:48.61

22 393 LETICIA WIESEL 23 F2024 3 F COOP RUNNERS 00:38:49.11

23 384 EVELIN MUNISE WEIGEL 22 F2024 4 F 00:40:38.13

24 372 ANA PAULA MUELLER 30 F3034 8 F 00:41:11.08

25 387 JANINE INES KLEIN 33 F3034 9 F 00:41:13.58

26 377 CATIA LETICIA MALEITZKE 31 F3034 10 F SINIMBU RUNNERS 00:41:57.33

27 383 ESTEFANI KUNTZER 19 F1619 2 F COOP RUNNERS 00:45:45.54

28 391 LAUREN GHISLENI 19 F1619 3 F 00:46:51.76

29 402 SIMONE HEMING 40 F4044 3 F COOP RUNNERS 00:48:13.26

30 371 ALINE RENATA SCHAEFER DE MOURA 38 F3539 2 F SINIMBU RUNNERS 00:52:04.23
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 374 ANDREIA HAAG F 28 F2529 - SINIMBU RUNNERS 00:25:46.43 00:25:46.43

2 399 MILENE INES VOGT F 38 F3539 - SINIMBU RUNNERS 00:27:28.68 00:27:28.68

3 401 SIBEANE BUBOLZ ALEXANDER F 29 F2529 - SINIMBU RUNNERS 00:27:55.42 00:27:55.42

4 303 GESSICA SAMARA SCHERER MULLER F 29 F2529 - 00:28:50.17 00:28:50.17

5 307 ADRIANA DA SILVA F 35 F3539 - NPERSONAL 00:28:54.30 00:28:54.30
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 409 ALEX PATRIC KAPPENBERG 33 M3034 - M SINIMBU RUNNERS 00:22:56.72

2 424 JEFERSON HAAG 37 M3539 - M SINIMBU RUNNERS 00:23:45.71

3 436 RODRIGO DEIQUES COLLAR 44 M4044 - M SINIMBU RUNNERS 00:25:31.70

4 460 MATEO EZEQUIEL DOS SANTOS 31 M3034 - M 00:25:33.70

5 434 RAFAEL GHISLENI 39 M3539 - M SINIMBU RUNNERS 00:26:41.43

6 408 ALEX JUNIOR ROESCH 26 M2529 1 M 00:27:00.18

7 420 ISAIAS SILVEIRA 20 M2024 1 M SINIMBU RUNNERS 00:27:33.18

8 412 AUGUSTO JOSE HIRSCH 18 M1619 1 M 00:27:48.68

9 439 SANDRO SAMUEL KIPPER 36 M3539 1 M SINIMBU RUNNERS 00:29:11.90

10 410 ARTHUR BERNHARD 34 M3034 1 M SINIMBU RUNNERS 00:29:58.16

11 421 ISMAEL LERMEN 37 M3539 2 M 00:30:15.68

12 431 MATEUS LEONHARDT DA COSTA 
JUNIOR

24 M2024 2 M 00:30:53.40

13 440 WANDOIR SEHN 31 M3034 2 M SINIMBU RUNNERS 00:31:02.90

14 435 RICARDO HAAG 29 M2529 2 M SINIMBU RUNNERS 00:32:21.65

15 427 MARCO ANTONIO SWAROWSKY 33 M3034 3 M COOP RUNNERS 00:32:22.38

16 413 CRISTIAN DANIEL PREUSS 38 M3539 3 M SINIMBU RUNNERS 00:33:21.38

17 407 ALAN GUSTAVO SCHMIDT 30 M3034 4 M SINIMBU RUNNERS 00:34:01.87

18 433 PAULO CESAR ZANATTA 55 M5559 1 M 00:34:32.87

19 430 MARTIN LUCIO HIRSCH 36 M3539 4 M SINIMBU RUNNERS 00:35:33.11

20 415 EDUARDO MAURICIO SEHN 21 M2024 3 M 00:35:41.36

21 419 FERNANDO DA ROSA 44 M4044 1 M 00:40:38.13

22 422 JARDEL VINICIUS DA SILVA 27 M2529 3 M 00:44:09.04

23 416 ERCEU VANDERLEI BOHRZ 47 M4549 1 M COOP RUNNERS 00:45:32.04

24 428 MARCUS ROBERTO MUELLER 30 M3034 5 M COOP RUNNERS 00:45:32.78

25 411 ARTHUR FELIPE LAUSCHNER 20 M2024 4 M 00:46:36.26
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 348 JONAS OSMAR OLIVEIRA LOPES M 29 M2529 - 00:20:24.47 00:20:24.47

2 349 JONATHAN WIESEL M 34 M3034 - PAPALEGUAS 00:21:01.24 00:21:01.24

3 453 JANDER FERNANDO MUELLER M 26 M2529 - SINIMBU RUNNERS 00:21:32.73 00:21:32.73

4 409 ALEX PATRIC KAPPENBERG M 33 M3034 - SINIMBU RUNNERS 00:22:56.72 00:22:56.72

5 363 RHUAN DE ANDRADES M 30 M3034 - 00:23:32.47 00:23:32.47
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 504 BARBARA ROSA 24 01:06:27.50

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 521 WANDA PAULINA WACHOLZ 27 TEAM PATATT 01:09:51.50

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 510 ELIS REGINA PERSCH 32 00:58:51.99

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 503 ADRIANA MONTEIRO PADILHA 36 01:06:26.99

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 506 DALILA CARRER CECCHIN 43 STARRUNNING 02:05:05.80

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 585 GLORIA WINK 56 01:02:08.48

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 509 ELGRECI GERVASONI 63 SANTA RUNNING 00:59:11.99
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Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 533 FELIPE WEISS 18 EQUIPE PAPA LEGUAS 00:46:03.47

2 553 THEODORO NAUE NAGEL 17 NAGEL BROTHERS 00:46:23.72

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 547 NICOLAS HETLING BECKENKAMP 20 NICO MOTOS 00:43:35.97

2 535 GABRIEL HENRIQUE VILLA 22 00:49:33.00

3 582 RAFAEL HIRSCH 21 SINIMBU RUNNERS 00:52:42.00

4 579 LUAN RICARDO SCHWANTES 24 CANARINHO 00:55:00.97

5 567 GABRIEL MACHADO 22 SINIMBU RUNNERS 00:55:10.49

6 546 LUCAS FERREIRA SOUZA 23 01:03:06.99

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 542 LUCAS EDUARDO KIPPER LOPES 27 00:47:51.48

2 551 THALIS LUIS BOLFE 29 BOLFE 00:55:27.22

3 536 GABRIEL PATATT 29 TEAM PATATT 01:01:06.00

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 578 JACKSON BENDER 31 SINIMBU RUNNERS 00:46:30.00

2 545 LUCAS FERREIRA BASTOS 34 SUPERA RUNNERS 00:55:15.22

3 530 CRISTIANO HENRIQUE KELLER 34 SANTA RUNNING 00:57:59.00

4 549 SEBASTIAO ALVES SOBREIRA NETO 33 01:08:20.25

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 537 HENRIQUE NASCIMENTO 37 INFIT RUN 00:57:07.99

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 527 CRISTIAN LEANDRO RICKMANN 41 EXCELSIOR RUNNERS 00:44:40.00

2 540 JACSON LUIS FRANTZ 41 00:49:59.00

3 590 HENRIQUE DIOGO LANGE 43 LABORATÓRIO SINIMBU 00:52:48.00

4 561 EDUARDO GUSTAVO WILLMS 41 00:55:41.22
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

5 562 FABIO LUIS SINS 44 01:00:53.74

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 507 DIEGO KATZER 46 SEM EQUIPE 00:46:45.00

2 502 EGON FABIANO NAGEL 49 NAGEL BROTHERS 00:48:16.00

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 577 GERSON LUIS LUEDKE 59 SINIMBU RUNNERS 00:55:05.72

2 589 FABIO LEANDRO JOST 56 AMOVAR 01:03:15.99

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 538 INACIO SWAROWSKY 62 ENDURANCE 00:45:50.00
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 560 SIMONE LISELOTE HEITLING 45 F4549 - F NICO MOTOS E 
AUTOMOVEIS E SINIMBU 

RUNNERS

00:50:05.23

2 517 LEONICE FURTADO 42 F4044 - F 00:54:07.23

3 511 GRAZIELA SCHOENINGER 33 F3034 - F SUPERA RUNNERS 00:54:29.23

4 556 FERNANDA SCHULZ 30 F3034 - F SINIMBU RUNNERS 00:54:49.00

5 516 JAQUELINE MOLZ 43 F4044 - F SANTA RUNNING 00:56:18.22
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 587 ANDERSON OLIVEIRA 23 M2024 - M 00:38:55.21

2 550 SERGIO ROCHA 24 M2024 - M SUPERA RUNNERS 00:38:57.21

3 581 PAULO CESAR LANGE 53 M5054 - M SINIMBU RUNNERS 00:40:30.71

4 523 ADROALDO DA SILVA 45 M4549 - M NPETERSON DE 
CORRIDA

00:42:01.97

5 584 RAFAEL SIEVERS 22 M2024 - M 00:42:22.72
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Relatório Geral - 10KM - Masculino 

CORRIDA DA AMIZADE SINIMBU



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 560 SIMONE LISELOTE HEITLING 45 F4549 - F NICO MOTOS E 
AUTOMOVEIS E SINIMBU 

RUNNERS

00:50:05.23

2 556 FERNANDA SCHULZ 30 F3034 - F SINIMBU RUNNERS 00:54:49.00
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Relatório Geral - 10KM - Feminino -  Todas as Sub Categorias  

CORRIDA DA AMIZADE SINIMBU



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 581 PAULO CESAR LANGE 53 M5054 - M SINIMBU RUNNERS 00:40:30.71

2 578 JACKSON BENDER 31 M3034 - M SINIMBU RUNNERS 00:46:30.00

3 582 RAFAEL HIRSCH 21 M2024 - M SINIMBU RUNNERS 00:52:42.00

4 590 HENRIQUE DIOGO LANGE 43 M4044 - M LABORATÓRIO SINIMBU 00:52:48.00

5 579 LUAN RICARDO SCHWANTES 24 M2024 - M CANARINHO 00:55:00.97

6 577 GERSON LUIS LUEDKE 59 M5559 1 M SINIMBU RUNNERS 00:55:05.72

7 567 GABRIEL MACHADO 22 M2024 1 M SINIMBU RUNNERS 00:55:10.49

8 561 EDUARDO GUSTAVO WILLMS 41 M4044 1 M 00:55:41.22

9 562 FABIO LUIS SINS 44 M4044 2 M 01:00:53.74
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CORRIDA DA AMIZADE SINIMBU


